
PS CLAS Dorsal Nombre Año CAT FED CLASIF
1 125 MARTINEZ JOST PAUL 98 INF I ANDRR 35,42 CAMPEONATOS ESPAÑA
2 121 BABI, FRANCE 99 INF I ANDRR 35,69 Posición DORSAL NOMBRE P.CL P.CARR. PAIS Año CAT FED
3 122 ARBESU SOLER KAIRO 98 INF I ANZ 36,93 1 128 BAQUES BALET ALBERT 4 3 SPA 98 INF I CAT
4 128 BAQUES BALET ALBERT 98 INF I CAT 39,49 2 122 ARBESU SOLER KAIRO 3 4 SPA 99 INF I AND
5 123 TORRES PARELLADA NIL 99 INF I CAT 39,78 3 129 MARTINEZ VARELA OLAI 8 2-2ª SPA 99 INF I CYL
6 124 MORGADE COROMINA MANEL 98 INF I ANDRR 40,54 4 123 TORRES PARELLADA NIL 5 3-2ª SPA 99 INF I CAT
7 120 LLOVERA MOMBIEBRO MARCEL 98 INF I ANDRR 41,19
8 129 MARTINEZ VARELA OLAI 99 INF I CYL 44,48 DNF 127 ADAMUZ MATÍNEZ ARNAU SPA 98 INF I CAT

DNF 127 ADAMUZ MATÍNEZ ARNAU 98 INF I CAT

GESTIÓN DE COMPETICIONES ‐ RESULTADOS
Modalidad SNOWBOARD Temporada 2011

Competición CAMP. ESPAÑA SNOWBOARD INFANTIL Competición CAMP ESPAÑA INFANTIL SNOW

Concurso  SBX Concurso SBX

Categoría CALIFICACIONES  INFANTILES I HOMBRES Categoría INFANTIL I HOMBRES

Fecha 24/02/2011 Valdezcaray Fecha 24/02/2011 Valdezcaray



PS CLAS Dorsal Nombre Año CAT FED CLASIF
1 125 MARTINEZ JOST PAUL 98 INF I ANDRR 35,42 CAMPEONATOS ESPAÑA
2 121 BABI, FRANCE 99 INF I ANDRR 35,69 Posición DORSAL NOMBRE P.CL P.CARR. PAIS Año CAT FED
3 122 ARBESU SOLER KAIRO 98 INF I ANZ 36,93 1 128 BAQUES BALET ALBERT 4 3 SPA 98 INF I CAT
4 128 BAQUES BALET ALBERT 98 INF I CAT 39,49 2 122 ARBESU SOLER KAIRO 3 4 SPA 99 INF I AND
5 123 TORRES PARELLADA NIL 99 INF I CAT 39,78 3 129 MARTINEZ VARELA OLAI 8 2-2ª SPA 99 INF I CYL
6 124 MORGADE COROMINA MANEL 98 INF I ANDRR 40,54 4 123 TORRES PARELLADA NIL 5 3-2ª SPA 99 INF I CAT
7 120 LLOVERA MOMBIEBRO MARCEL 98 INF I ANDRR 41,19
8 129 MARTINEZ VARELA OLAI 99 INF I CYL 44,48 DNF 127 ADAMUZ MATÍNEZ ARNAU SPA 98 INF I CAT

DNF 127 ADAMUZ MATÍNEZ ARNAU 98 INF I CAT

GESTIÓN DE COMPETICIONES ‐ RESULTADOS
Modalidad SNOWBOARD Temporada 2011

Competición CAMP. ESPAÑA SNOWBOARD INFANTIL Competición CAMP ESPAÑA INFANTIL SNOW

Concurso  SBX Concurso SBX

Categoría CALIFICACIONES  INFANTILES I HOMBRES Categoría INFANTIL I HOMBRES

Fecha 24/02/2011 Valdezcaray Fecha 24/02/2011 Valdezcaray





141 BARTOLO MAS PAU 2 2 X
144 ALBERCA RICO MARC 7 3



SEMI 1 FINAL ANDORRA ESPAÑA
DORSAL NOMBRE P.CL P.CARR. Posición DORSAL NOMBRE P.CL P.CARR. PAIS Año CAT FED

125 MARTINEZ JOST PAUL 1 1 X 1 120 LLOVERA MOMBIEBRO MARCEL 7 1 AND 98 INF I ANDRR
128 BAQUES BALET ALBERT 4 2 X 2 125 MARTINEZ JOST PAUL 1 2 AND 98 INF I ANDRR
123 TORRES PARELLADA NIL 5 4 P 3 128 BAQUES BALET ALBERT 4 3 SPA 98 INF I CAT
129 MARTINEZ VARELA OLAI 8 3 P 4 122 ARBESU SOLER KAIRO 3 4 AND 99 INF I ANDRR

SEMI 2 FINAL PEQUEÑA ANDORRA ESPAÑA
DORSAL NOMBRE P.CL P.CARR. Posición DORSAL NOMBRE P.CL P.CARR. PAIS Año CAT FED

121 BABI, FRANCE 2 3 P 5 121 BABI, FRANCE 2 1 AND 99 INF I ANDRR
122 ARBESU SOLER KAIRO 3 2 X 6 129 MARTINEZ VARELA OLAI 8 2 SPA 99 INF I CYL
124 MORGADE COROMINA MANEL 6 4 P 7 123 TORRES PARELLADA NIL 5 3 SPA 99 INF I CAT
120 LLOVERA MOMBIEBRO MARCEL 7 1 X 8 124 MORGADE COROMINA MANEL 6 4 AND 98 INF I ANDRR



Pos Dor Nombre Año CAT FED T. CLASIF
1 114 HIDALGO PERLAS MARIA 97 INF III CAT 35,86
2 110 TORELLO ANDREU, FIONA 98 INF I CAT 35,93
3 111 MACIA BOCANEGRA PAULA 99 INF I CAT 38,23
4 112 RAMOS RUEDA Mª JOSÉ 96 INF II ANZ 1:03,47
5 113 RAMOS RUEDA PALOMA 96 INF II ANZ 1:50,52 Concurso C. SPAÑA INFT. SBX D

Competición CAMP ESPAÑA INFANTIL SNOW
Modalidad SNOWBOARD Temporada 2011
GESTIÓN DE COMPETICIONES ‐ RESULTADOS

Fecha 24/02/2011 Valdezcaray

Concurso  SBX
Categoría CALIFICACIONES INFANTILES I y II DAMAS

,

SEMIFINAL I
CAT Dor NOMBRE P.CL P.CARR.

INF III 114 HIDALGO PERLAS MARIA 1 X
INF I 110 TORELLO ANDREU, FIONA 2 X Pos Dor Cod NOMBRE P.CL P.CARR. año Catg. Club FED

1 114 794272 HIDALGO PERLAS MARIA 1 1 97 INF III T CAT
2 110 793721 TORELLO ANDREU, FIONA 2 2 98 INF I LLIVI CAT

SEMIFINAL II 3 111 794286 MACIA BOCANEGRA PAULA 3 3 99 INF I S.G CAT
CAT Dor NOMBRE P.CL P.CARR. 4 112 794292 RAMOS RUEDA Mª JOSÉ 4 4 96 INF II AL ANZ

Categoría INFANTIL   I y II
Fecha 24/02/2011 Valdezcaray

CAMPEONATOS ESPAÑA FINAL

CAT Dor NOMBRE P.CL P.CARR. 4 112 794292 RAMOS RUEDA M  JOSÉ 4 4 96 INF II AL ANZ
INF I 111 MACIA BOCANEGRA PAULA 3 1 X 5 113 794293 RAMOS RUEDA PALOMA 5 96 INF II AL ANZ
INF II 112 RAMOS RUEDA Mª JOSÉ 4 2 X
INF II 113 RAMOS RUEDA PALOMA 5 3

Pos. Dor Nombre Año CAT FED T. CLS

Competición CAMP. ESPAÑA SNOWBOARD INFANTIL
Concurso  CALIFICACIÓN SBX
Categoría CALIFICACIÓN INFANTILES II HOMBRES
Fecha 24/02/2011 Valdezcaray
Pos. Dor Nombre Año CAT FED T. CLS

1 130 CASAS ALIAS ALBERT 96 INF II CAT 30,99
2 141 BARTOLO MAS PAU 97 INF II CAT 32,56
3 136 LOPEZ BIGAS ALEIX 97 INF II CAT 33,63
4 134 SOLE VELASCO ADRIA 96 INF II CAT 34,14
5 137 EMBARBA DIAZ LUIS 97 INF II ANZ 34,23
6 143 ZALAYA FERNÁNDEZ ÍÑIGO 97 INF II RIO 34,72
7 144 ALBERCA RICO MARC 97 INF II AND 34,74
8 140 LLORET TORRES EDGAR 96 INF II CAT 35,09
9 139 JARNE ORNIA PABLO 96 INF II CAT 35 80

GESTIÓN DE COMPETICIONES ‐ RESULTADOS
Modalidad SNOWBOARD Temporada 2011
Competición CAMP ESPAÑA INFANTIL SNOW
Concurso SBX9 139 JARNE ORNIA PABLO 96 INF II CAT 35,80

10 131 RODRIGUEZ SABASTIA ADRIA 97 INF II AND 36,41
11 133 HIDALGO PERLAS SERGI 96 INF II CAT 36,55
12 145 VILLALABEITIA GARCÍA JUAN 97 INF II RIO 38,41
13 132 BABI ALVIT 96 INF II AND 39,32 CAMPEONATOS ESPAÑA
14 142 RAMIREZ ROS MARC 96 INF II AND 44,12 Pos Dor NOMBRE P.CL P.CRR Sexo Año Categ. Fede. Club

DQS 138 AMEZTOY MUÑOZ ÁLVARO 97 INF II ANZ 1 130 CASAS ALIAS ALBERT 1 1 H 96 INF CAT S.G
2 136 LOPEZ BIGAS ALEIX 3 2 H 97 INF CAT CEMT
3 134 SOLE VELASCO ADRIA 4 3 H 96 INF CAT P.E.C
4 141 BARTOLO MAS PAU 2 4 H 97 INF CAT S G

Concurso SBX
Categoría INFANTIL  II HOMBRES
Fecha 24/02/2011 Valdezcaray

4 141 BARTOLO MAS PAU 2 4 H 97 INF CAT S.G
CUARTOS I 5 140 LLORET TORRES EDGAR 8 3 H 96 INF CAT P.E.C

Dor NOMBRE P.CL P.CARR. 6 137 EMBARBA DIAZ LUIS H 97 INF ANZ RURAL
130 CASAS ALIAS ALBERT 1 1 x 7 139 JARNE ORNIA PABLO H 96 INF CAT P.E.C
140 LLORET TORRES EDGAR 8 2 x 8 133 HIDALGO PERLAS SERGI H 96 INF CAT CEMT
139 JARNE ORNIA PABLO 9 3 SEMI 1 9 143 ZALAYA FERNÁNDEZ ÍÑIGO H 97 INF RIO SPORT

Dor NOMBRE P.CL P.CARR. 10 145 VILLALABEITIA GARCÍA JUAN H 97 INF RIO EDV
130 CASAS ALIAS ALBERT 1 1 x 11 138 AMEZTOY MUÑOZ ÁLVARO H 97 INF ANZ MONAC

CUARTOS II 136 LOPEZ BIGAS ALEIX 3 2 x
D NOMBRE P CL P CARR 142 14 3Dor NOMBRE P.CL P.CARR. 142 RAMIREZ ROS MARC 14 3 p
136 LOPEZ BIGAS ALEIX 3 1 x 140 LLORET TORRES EDGAR 8 4 p
142 RAMIREZ ROS MARC 14 2 x
133 HIDALGO PERLAS SERGI 11 3 FINAL
143 JARNE ORNIA PABLO 6 4 Pos Dor NOMBRE P.CL P.CARR. PAIS Año CAT FED

1 130 CASAS ALIAS ALBERT 1 1 SPA 96 INF II CAT
2 136 LOPEZ BIGAS ALEIX 3 2 SPA 97 INF II CAT

CUARTOS III 3 134 SOLE VELASCO ADRIA 4 3 SPA 96 INF II CAT
Dor NOMBRE P.CL P.CARR. 4 141 BARTOLO MAS PAU 2 4 SPA 97 INF II CATDor NOMBRE P.CL P.CARR. 4 141 BARTOLO MAS PAU 2 4 SPA 97 INF II CAT
134 SOLE VELASCO ADRIA 4 1 X
132 BABI ALVIT 13 2 X
137 EMBARBA DIAZ LUIS 5 3
145 VILLALABEITIA GARCÍA JUAN 12 4 SEMI 2 FINAL PEQUEÑA

Dor NOMBRE P.CL P.CARR. Pos Dor NOMBRE P.CL P.CARR. PAIS Año CAT FED
134 SOLE VELASCO ADRIA 4 1 X 5 142 RAMIREZ ROS MARC 14 1 ANDRR 96 INF II AND

CUARTOS IV 141 BARTOLO MAS PAU 2 2 X 8 132 BABI ALVIT 13 2 ANDRR 96 INF II AND
Dor NOMBRE P.CL P.CARR. 131 RODRIGUEZ SABASTIA ADRIA 10 4 P 6 140 LLORET TORRES EDGAR 8 3 SPA 96 INF II CAT
131 10 1 X 132 13 3 P 7 131 10 4 ANDRR 97 INF II AND131 RODRIGUEZ SABASTIA ADRIA 10 1 X 132 BABI ALVIT 13 3 P 7 131 RODRIGUEZ SABASTIA ADRIA 10 4 ANDRR 97 INF II AND
141 BARTOLO MAS PAU 2 2 X
144 ALBERCA RICO MARC 7 3



CLAS Dorsal Code Nombre SX Año Catg FED Club
1 110 793721 TORELLO ANDREU, FIONA D 98 INF I CAT LLIVI

2 111 794286 MACIA BOCANEGRA PAULA D 99 INF I CAT S.G

3 114 794292 HIDALGO PERLAS MARIA D 97 INF II CAT CEMT

4 113 794272 RAMOS RUEDA PALOMA D 96 INF II ANZ RURAL

5 112 794293 RAMOS RUEDA Mª JOSÉ D 96 INF II ANZ RURAL

CLAS Dorsal Code Nombre SX Año Catg FED Club
1 114 794292 HIDALGO PERLAS MARIA D 97 INF II CAT CEMT

2 113 794272 RAMOS RUEDA PALOMA D 96 INF II ANZ RURAL

DNS 112 794293 RAMOS RUEDA Mª JOSÉ D 96 INF II ANZ RURAL

CLAS Dorsal Code Nombre SX Año Catg FED Club
1 110 793721 TORELLO ANDREU, FIONA D 98 INF I CAT LLIVI

2 111 794286 MACIA BOCANEGRA PAULA D 99 INF I CAT S.G

Dorsal Code Nombre Año FED Mejor 1‐2 J1‐1 J2‐1 J3‐1 J4‐1 MIN1 MAX1 TTL 1 J1‐2 J2‐2 J3‐2 J4‐2 MIN2 MAX2 TTL 2

112 794293 RAMOS RUEDA Mª JOSÉ 96 ANZ DNS

113 794272 RAMOS RUEDA PALOMA 96 ANZ 4 2 2 2 2 2 2 4 1,8 1,7 1,5 1,5 1,5 1,8 3,2

114 794292 HIDALGO PERLAS MARIA 97 CAT 14,2 7,2 7,2 7 7 7 7,2 14,2 5,9 5,8 6 5,8 5,8 6 11,7

Categoría INFANTIL I DAMAS
Fecha 25/02/2011 Valdezcaray

DAMAS INFANTIL II

RES.FINAL
27,4

18,8

GESTIÓN DE COMPETICIONES ‐ RESULTADOS
Modalidad SNOWBOARD Temporada 2011
Competición CAMP ESPAÑA INFANTIL SNOW
Concurso BIG AIR
Categoría INFANTILES DAMAS

Concurso BIG AIR

R.FINAL
13

2,6

DNS

GESTIÓN DE COMPETICIONES ‐ DETALLE POR CATEGORIAS
Concurso BIG AIR
Categoría INFANTIL II DAMAS
Fecha 25/02/2011 Valdezcaray

GESTIÓN DE COMPETICIONES ‐ DETALLE POR CATEGORIAS

DNS

R.FINAL
27,4

18,8

13

2,6

Fecha 25/02/2011 Valdezcaray



CL. ESPAÑA Dorsal Code Nombre Año FED Mejor 1‐2 J1‐3 J2‐3 J3‐3 J4‐3 MIN3 MAX3 TTL 3 =

1 114 794292 HIDALGO PERLAS MARIA 97 CAT 0 6,5 6,5 6,5 6,8 6,5 6,8 13

2 113 794272 RAMOS RUEDA PALOMA 96 ANZ 0 1,5 1,3 1,3 1,3 1,3 1,5 2,6

3 112 794293 RAMOS RUEDA Mª JOSÉ 96 ANZ DNS 0 0 0

Dorsal Code Nombre Año FED Mejor 1‐2 J1‐1 J2‐1 J3‐1 J4‐1 MIN1 MAX1 TTL 1 J1‐2 J2‐2 J3‐2 J4‐2 MIN2 MAX2 TTL 2

110 793721 TORELLO ANDREU, FIONA 98 CAT 13 6,5 6,7 6,5 6,5 6,5 6,7 13 6,3 6,5 6,3 6,5 6,3 6,5 12,8

111 794286 MACIA BOCANEGRA PAULA 99 CAT 14,8 7,3 7,3 7,5 7,5 7,3 7,5 14,8 5,5 5,7 5,8 5,9 5,5 5,9 11,5

CLAS Dorsal Code Nombre Año FED Mejor 1‐2 J1‐3 J2‐3 J3‐3 J4‐3 MIN3 MAX3 TTL 3

1 110 793721 TORELLO ANDREU, FIONA 98 CAT 13 7,1 7 7,3 7,5 7 7,5 14,4

2 111 794286 MACIA BOCANEGRA PAULA 99 CAT 14,8 2 2 2 2 2 2 4

CLAS Dorsal Code Nombre SX Año Catg FED Club
1 137 7491550 EMBARBA DIAZ LUIS H 97 INF II ANZ RURAL

2 130 1492862 CASAS ALIAS ALBERT H 96 INF II CAT S.G

3 136 794277  LOPEZ BIGAS ALEIX H 96 INF II CAT S.G

4 122 8492257 ARBESU SOLER KAIRO H 98 INF I ANZ TLMRK

5 141 9490156 BARTOLO MAS PAU H 97 INF II CAT S.G

6 134 7492127 SOLE VELASCO ADRIA H 96 INF II CAT P.E.C

7 139 7490753 JARNE ORNIA PABLO H 96 INF II CAT P.E.C

8 140 7492223 LLORET TORRES EDGAR H 96 INF II CAT P.E.C

9 129 1492972 MARTINEZ VARELA OLAI H 99 INF I CYL JAVTS

10 143 1493043 ZALAYA FERNÁNDEZ ÍÑIGO H 97 INF II RIO SPORT

11 123 794275 TORRES PARELLADA NIL H 99 INF I CAT CEMT

12 138 793730 AMEZTOY MUÑOZ ÁLVARO H 97 INF II ANZ MONAC

13 128 794276 BAQUES BALET ALBERT H 98 INF I CAT CEMT

14 145 794274 VILLALABEITIA GARCÍA JUAN H 97 INF II RIO EDV

15 133 794273 HIDALGO PERLAS SERGI H 96 INF II CAT CEMT

1492512 ADAMUZ MATÍNEZ ARNAU H 98 INF I CAT P.E.C

27,4

18,8

DAMAS INFANT  I

 =           RES.FINAL:Suma M1‐2 y 3

2,6

0

RES.FINAL:Suma M1‐2 y 3
13

Categoría INFANTILES HOMBRES
Fecha 25/02/2011 Valdezcaray

R.FINAL
31,5

30,8

Competición CAMP ESPAÑA INFANTIL SNOW
Concurso BIG AIR

20,7

18,2

18,1

18,1

17,2

28,2

28

24,4

23

21,1

14,3

11,7

4,6

DNS DNS



CLAS Dorsal Code Nombre SX Año Catg FED Club
1 122 8492257 ARBESU SOLER KAIRO H 98 INF I ANZ TLMRK

2 129 1492972 MARTINEZ VARELA OLAI H 99 INF I CYL JAVTS

3 123 794275 TORRES PARELLADA NIL H 99 INF I CAT CEMT

4 128 794276 BAQUES BALET ALBERT H 98 INF I CAT CEMT

1492512 ADAMUZ MATÍNEZ ARNAU H 98 INF I CAT P.E.C

CLAS Dorsal Code Nombre SX Año Catg FED Club
1 137 7491550 EMBARBA DIAZ LUIS H 97 INF II ANZ RURAL

2 130 1492862 CASAS ALIAS ALBERT H 96 INF II CAT S.G

3 136 794277 LOPEZ BIGAS ALEIX H 96 INF II CAT S.G

4 141 9490156 BARTOLO MAS PAU H 97 INF II CAT S.G

5 134 7492127 SOLE VELASCO ADRIA H 96 INF II CAT P.E.C

6 139 7490753 JARNE ORNIA PABLO H 96 INF II CAT P.E.C

7 140 7492223 LLORET TORRES EDGAR H 96 INF II CAT P.E.C

8 143 1493043 ZALAYA FERNÁNDEZ ÍÑIGO H 97 INF II RIO SPORT

9 138 793730 AMEZTOY MUÑOZ ÁLVARO H 97 INF II ANZ MONAC

10 145 794274 VILLALABEITIA GARCÍA JUAN H 97 INF II RIO EDV

11 133 794273 HIDALGO PERLAS SERGI H 96 INF II CAT CEMT

Dorsal Code Nombre Año FED Mejor 1‐2 J1‐1 J2‐1 J3‐1 J4‐1 MIN1 MAX1 TTL 1 J1‐2 J2‐2 J3‐2 J4‐2 MIN2 MAX2 TTL 2

122 8492257 ARBESU SOLER KAIRO 98 ANZ 12 6,2 6 6 6 6 6,2 12 3,7 3,8 3,9 3,9 3,7 3,9 7,7

123 794275 TORRES PARELLADA NIL 99 CAT 9,6 4,6 4,7 4,5 4,5 4,5 4,7 9,1 4,8 4,9 4,7 4,8 4,7 4,9 9,6

127 1492512 ADAMUZ MATÍNEZ ARNAU 98 CAT DNS

128 794276 BAQUES BALET ALBERT 98 CAT 10,3 3,2 3,7 3,8 3,5 3,2 3,8 7,2 5,3 5,4 5 5 5 5,4 10,3

129 1492972 MARTINEZ VARELA OLAI 99 CYL 8,4 3,9 4 4 4 3,9 4 8 4 4,2 4,3 4,2 4 4,3 8,4

GESTIÓN DE COMPETICIONES ‐ DETALLE POR CATEGORIAS
Concurso BIG AIR
Categoría INFANTIL I HOMBRES
Fecha 25/02/2011 Valdezcaray

R.FINAL

GESTIÓN DE COMPETICIONES ‐ DETALLE POR CATEGORIAS
Concurso BIG AIR
Categoría INFANTIL II HOMBRES

R.FINAL

28

18,2

18,1

14,3

DNS DNS

21,1

20,7

18,1

17,2

11,7

31,5

30,8

28,2

24,4

23

4,6

HOMBRES INFANTIL I



CL. ESPAÑA Dorsal Code Nombre Año FED Mejor 1‐2 J1‐3 J2‐3 J3‐3 J4‐3 MIN3 MAX3 TTL 3 =

1 122 8492257 ARBESU SOLER KAIRO 98 ANZ 12 8,2 8 8 8 8 8,2 16

2 129 1492972 MARTINEZ VARELA OLAI 99 CYL 8,4 4,8 5 4,7 5 4,7 5 9,8

3 123 794275 TORRES PARELLADA NIL 99 CAT 9,6 4,3 4,4 4,2 4,2 4,2 4,4 8,5

4 128 794276 BAQUES BALET ALBERT 98 CAT 10,3 2 2 2,3 2 2 2,3 4

5 127 1492512 ADAMUZ MATÍNEZ ARNAU 98 CAT DNS

Dorsal Code Nombre Año FED Mejor 1‐2 J1‐1 J2‐1 J3‐1 J4‐1 MIN1 MAX1 TTL 1 J1‐2 J2‐2 J3‐2 J4‐2 MIN2 MAX2 TTL 2

130 1492862 CASAS ALIAS ALBERT 96 CAT 14,2 7,2 7 7 7,2 7 7,2 14,2 5,2 5,4 5,3 5,2 5,2 5,4 10,5
133 794273 HIDALGO PERLAS SERGI 96 CAT 4,6 2,5 2,1 2,2 2,4 2,1 2,5 4,6 2 1,8 2 2 1,8 2 4
134 7492127 SOLE VELASCO ADRIA 96 CAT 11,9 5,7 5,8 5,7 5,7 5,7 5,8 11,4 6 6,1 5,9 5,9 5,9 6,1 11,9
136 794277  LOPEZ BIGAS ALEIX 97 CAT 12,4 6,2 6,3 6 6,2 6 6,3 12,4 3,7 3,5 3,3 3,2 3,2 3,7 6,8
137 7491550 EMBARBA DIAZ LUIS 97 ANZ 17,1 7,6 7,5 7,3 7,5 7,3 7,6 15 8,7 8,5 8,6 8,5 8,5 8,7 17,1
138 793730 AMEZTOY MUÑOZ ÁLVARO 97 ANZ 8 4 3,9 4 4 3,9 4 8 3,8 3,7 3,8 3,9 3,7 3,9 7,6
139 7490753 JARNE ORNIA PABLO 96 CAT 10,9 5,4 5,5 5,5 5,4 5,4 5,5 10,9 2,2 2,5 2,2 2,5 2,2 2,5 4,7
140 7492223 LLORET TORRES EDGAR 96 CAT 10,5 2 1,9 2 2 1,9 2 4 5,3 5 5,2 5,4 5 5,4 10,5
141 9490156 BARTOLO MAS PAU 97 CAT 16 8 8 8 8 8 8 16 7,4 7,2 7,2 7,2 7,2 7,4 14,4
143 1493043 ZALAYA FERNÁNDEZ ÍÑIGO 97 RIO 9,8 4,8 5 4,5 5 4,5 5 9,8 4,5 4,5 4,2 4,2 4,2 4,5 8,7
145 794274 BILLALABEITIA GARCÍA JUAN 97 RIO 8 4,2 4 4 4 4 4,2 8 3,3 3,2 3 3,2 3 3,3 6,4

CL. ESPAÑA Dorsal Code Nombre Año FED Mejor 1‐2 J1‐3 J2‐3 J3‐3 J4‐3 MIN3 MAX3 TTL 3 =

1 137 7491550 EMBARBA DIAZ LUIS 97 ANZ 17,1 7,4 7,2 7,1 7,2 7,1 7,4 14,4

2 130 1492862 CASAS ALIAS ALBERT 96 CAT 14,2 8,3 8,3 8,2 8,3 8,2 8,3 16,6

3 136 794277  LOPEZ BIGAS ALEIX 97 CAT 12,4 7,9 7,9 7,6 7,9 7,6 7,9 15,8

4 141 9490156 BARTOLO MAS PAU 97 CAT 16 4,2 4 4,2 4,2 4 4,2 8,4

5 134 7492127 SOLE VELASCO ADRIA 96 CAT 11,9 5,4 5,7 5,6 5,5 5,4 5,7 11,1

6 139 7490753 JARNE ORNIA PABLO 96 CAT 10,9 5,2 5 5,2 5 5 5,2 10,2

7 140 7492223 LLORET TORRES EDGAR 96 CAT 10,5 5,1 5,2 5,1 5,1 5,1 5,2 10,2

8 143 1493043 ZALAYA FERNÁNDEZ ÍÑIGO 97 RIO 9,8 4,3 3,9 4,1 4,2 3,9 4,3 8,3

9 138 793730 AMEZTOY MUÑOZ ÁLVARO 97 ANZ 8 4,7 4,5 4,5 4,7 4,5 4,7 9,2

10 145 794274 BILLALABEITIA GARCÍA JUAN 97 RIO 8 1,8 2 1,8 1,9 1,8 2 3,7

11 133 794273 HIDALGO PERLAS SERGI 96 CAT 4,6 0 0 DNS

18,1

14,3

0

HOMBRES INFANTIL II

RES.FINAL:Suma M1‐2 y 3

RES.FINAL:Suma M1‐2 y 3
28

18,2

4,6

21,1

20,7

18,1

17,2

11,7

31,5

30,8

28,2

24,4

23
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